
リズムダンス（シングル） 順位 技術点 芸術点 ゼッケン 名前 カナ

小学生 1 33.50 33.75 878 山崎　陽愛 ヤマサキ　ヒナ

小学生 2 29.75 28.75 877 五島　彩結実 ゴトウ　サユミ

小学生 3 27.75 28.25 879 IROHA イロハ

高校生・大学生から一般 1 26.25 27.75 880 菅野　絵理奈 カンノ　エリナ

リズムダンス（ペア・グループ） 順位 技術点 芸術点 ゼッケン 名前 カナ

小学生 1 28.75 29.25 881 5fire year ファイヤー

中学生 1 31.00 30.25 883 魚群戦隊踊れんじゃー ギョグンセンタイオドレンジャー

中学生 2 26.75 27.25 882 LOCK★SHOW ロックショー

リズムダンス（団体） 順位 技術点 芸術点 ゼッケン 名前 カナ

小学生 1 30.00 31.00 884 ティンカーベル ティンカーベル

小学生 2 26.25 27.50 885 LOCK★SHOW ロックショー

2025年7月12日（土）　第9回　日本リズムダンス選手権　南関東大会　リズムダンス　コンクール部門

全国大会出場権獲得

全国大会出場権獲得

全国大会出場権獲得

技術+芸術

58.50

67.25

54.00

58.00

54.00

61.25

全国大会出場権獲得

61.00

53.75

全国大会出場権獲得

全国大会出場権獲得

全国大会出場権獲得

全国大会出場権獲得

全国大会出場権獲得

56.00

技術+芸術

技術+芸術


