

2025年7月12日（土） 第9回 日本リズムダンス選手権 南関東大会 リズムダンス **コンクール部門**

リズムダンス（シングル）		順位	技術+芸術	技術点	芸術点	ゼッケン	名前	カナ
小学生	全国大会出場権獲得	1	67.25	33.50	33.75	878	山崎 陽愛	ヤマサキ ヒナ
小学生	全国大会出場権獲得	2	58.50	29.75	28.75	877	五島 彩結実	ゴトウ サユミ
小学生	全国大会出場権獲得	3	56.00	27.75	28.25	879	IROHA	イロハ

高校生・大学生から一般	全国大会出場権獲得	1	54.00	26.25	27.75	880	菅野 絵理奈	カンノ エリナ
-------------	-----------	---	-------	-------	-------	-----	--------	---------

リズムダンス（ペア・グループ）		順位	技術+芸術	技術点	芸術点	ゼッケン	名前	カナ
小学生	全国大会出場権獲得	1	58.00	28.75	29.25	881	5fire year	ファイヤー

中学生	全国大会出場権獲得	1	61.25	31.00	30.25	883	魚群戦隊踊れんじゃー	ギョガンセンタイオドレンジャー
中学生	全国大会出場権獲得	2	54.00	26.75	27.25	882	LOCK★SHOW	ロックショー

リズムダンス（団体）		順位	技術+芸術	技術点	芸術点	ゼッケン	名前	カナ
小学生	全国大会出場権獲得	1	61.00	30.00	31.00	884	ティンカーベル	ティンカーベル
小学生	全国大会出場権獲得	2	53.75	26.25	27.50	885	LOCK★SHOW	ロックショー